

Kvartalsrapport januar - mars 2005.

Byggmakonsernet rapporter nå i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Den største effekten av omleggingen til IFRS er på Byggmakonsernets egenkapital. Pr. 01.01.2005 er egenkapitalen på 201,9 MNOK etter IFRS mot 106,5 MNOK etter NGAAP. Alle kvartaler i 2004 er omarbeidet i henhold til denne regnskapsstandard og våre kommentarer baserer seg på omarbeidede tall.

KONSERN :

- Driftsresultatet økt med 320 %
- Omsetningen økt med 37,6%.
- Egenkapitalen økt betydelig som følge av ny regnskapsstandard (IFRS).
- Oppkjøp av Aneta Belysning AB.

Byggmakonsernet oppnådde et driftsresultat pr. 1. kvartal på 22,7 MNOK, hvilket er 15,6 MNOK bedre enn pr. 1. kvartal i fjor. Driftsresultat er det beste som noen gang er oppnådd for konsernet. Resultat før skatt ble 22,5 MNOK, hvilket er 2,4 MNOK svakere enn i fjor.

Den betydelige resultatforbedringen i driftsresultatet skyldes engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med merverdianalysen etter oppkjøpet av Aneta Belysning AB. Merverdien er på 19,9 MNOK og fremkommer etter taksering av eiendommen. I 1. kvartal i fjor hadde Byggmakonsernet en salgsgevinst fra aksjer på 18,1 MNOK.

At påsken kom i første kvartal i år mot andre kvartal som i fjor, medfører at sammenligningene med første kvartal i fjor er vanskelig. Styret er i sin vurdering tilfreds med utviklingen i driftsresultat for Byggmakonsernet.

Byggmakonsernets omsetning pr. 1. kvartal ble 195,9 MNOK, en økning på 53,5 MNOK i forhold til samme periode i fjor. Økningen skyldes hovedsaklig de nye datterselskapene Uldal AS og Aneta Belysning AB samt organisk vekst i Huntonit AS. Uldal AS ble oppkjøpt med regnskapsmessig virkning fra 01.06.2004 og Aneta Belysning AB ble kjøpt med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2005. Begge disse selskapene har normalt en lavere inntjening i 1. halvår enn i 2. halvår. Byggmakonsernet har i 1. kvartal styrket sin posisjon ved å øke markedsandelene i byggevaremarkedet.

Netto finanskostnader korrigert for aksjegevinst har forbedret seg med 0,1 mill kroner.

Likviditetsreserven var pr. 31.03.2005 på 86,8 MNOK, hvilket er en reduksjon på 16,7 MNOK fra 01.01.2005. Reduksjon i likviditetsreserven skyldes at kjøp av Aneta Belysning AB på 27 MNOK ble gjennomført uten nye låneopptak. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 31.03.2005 på 216,6 MNOK (44,6 %), hvilket er en økning på 14,7 MNOK i forhold til 01.01.2005. Netto rentebærende gjeld var 73,9 NOK, en økning på 37,4 MNOK i forhold til 01.01.2005. Endringen skyldes i hovedsak kjøpet av Aneta Belysning AB for 27 MNOK

Rapporten er utarbeidet i henhold til standard for delårsrapportering.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet pr. 1. kvartal ble 3,5, MNOK, hvilket er 0,1 MNOK svakere enn i fjor. Omsetningen pr. 1. kvartal ble 77,6 MNOK mot 66,3 MNOK i 2004. Huntonit har hatt en betydelig økning i salget, særlig innen malte produkter. For å kompensere for økningen i etterspørselen har bedriften økt produksjonen ved å utvide driftstiden, samt benyttet ekstraskift. Effekten av påsken i 1. kvartal har en negativ resultat effekt. Det arbeides med å øke produksjonskapasiteten ytterligere ved bedriften.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet pr. 1. kvartal ble 4,5 MNOK, en reduksjon på 0,6 MNOK i forhold til i fjor. Omsetningen pr. 1. kvartal ble 52,0 MNOK mot 55,1 MNOK i fjor. Effekten av påsken i mars samt et litt svakere salg i starten av året gjør at omsetning og resultat viser en reduksjon. Den videre utvikling både for Fibo-Trespo AS og Respatex Int. Ltd. synes positiv. Salget av handelsprodukter gir et godt bidrag til resultatet.

Sasmox

Driftsresultatet pr. 1. kvartal ble -0,4 MNOK, en reduksjon på 0,2 MNOK i forhold til i fjor. Omsetningen pr. 1. kvartal ble 12,5 MNOK mot 13,2 MNOK i fjor. Produksjonsutfordringene bedriften hadde i 3. og 4. kvartal i 2004 synes nå å være under kontroll og de gjennomførte kostnadsreduksjoner begynner å få effekt. Salget var i henhold til forventningene.

Uldal

Driftsresultatet pr. 1. kvartal ble 0,4 MNOK en forbedring på 1,7 MNOK i forhold til i fjor. Omsetningen pr. 1. kvartal ble 28,6 MNOK mot 26,7 MNOK i fjor. Siden selskapet ble kjøpt med regnskapsmessig virkning fra 01.06.2004, er ikke fjorårs tall konsolidert inn i konsernregnskapet. Grunnet naturlige sesongvariasjoner har selskapet normalt lavere inntjening i 1. halvår enn i 2. halvår. Uldal har hatt en svært positiv utvikling i 1. kvartal.

Belysning

Byggma ASA kjøpte hjemmebelysningsprodusenten Aneta Belysning AB med virkning fra 01.01.2005.

Selskapet holder til i Växjö i Småland i Sverige. Selskapet har hovedtyngden av sine 40 ansatte i Växjö, men har også en produksjonsenhet i Mönsterås samt et salgsselskap i Helsinki, Finland.

Hovedvirksomheten til Aneta er salg av hjemmebelysning til privatmarkedet.

Bokførte egenkapital er på ca. 23 MNOK. Kjøpesummen er på ca. 27 MNOK.

Byggma ASA eier nå fire hjemmebelysningsbedrifter, hvorav tre i Norge (Scan Lamps AS, Rolf Dolven AS og Scanel AS) og Aneta Belysning AB i Sverige. I Norge er de tre selskapene samlet i Byggma Belysning AS (tidligere Scan Lamps AS).

Driftsresultatet pr. 1. kvartal ble 16,2 MNOK, en forbedring på 16,5 MNOK i forhold til samme periode i fjor.

Omsetningen pr. 1. kvartal ble 25,3 MNOK mot 7,7 MNOK i fjor. I fjorårstallene inngår kun Scan Lamps AS. Årsaken til resultatforbedringen i skyldes engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med merverdianalysen etter oppkjøpet av Aneta Belysning AB. Merverdien er på 19,9 MNOK og fremkommer etter taksering av eiendommen.

Korrigert for inntektsføringen av merverdien, er resultatutviklingen innen belysning ikke tilfredsstillende. Det er iverksatt flere tiltak for å bedre den generelle lønnsomheten innen belysning. Flere av disse tiltakene vil få kostnadsmessig effekt i 2. halvår. Grunnet naturlige sesongvariasjoner har belysning normalt sin svakeste periode i 1. halvår.

Utsiktene fremover:

Byggevarermarkedet har vist en positiv utvikling i 1. kvartal. Styret forventer at markedsveksten vil avta noe i løpet av året.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer i 2005.

Konsernet planlegger lansering av flere nye produkter i løpet av året.

Selskapet har betydelige finansielle resurser og arbeidet med å utvikle Byggma til å bli Norges ledende leverandør av byggevarer fortsetter.

Vennesla 11.05.2005.

Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 1.kv. 2005	IFRS 1.kv. 2004	NGAAP 1.kv. 2004	IFRS 2004
SALGSINTEKTER NETTO	195,9	142,4	131,8	632,0
ANDRE DRIFTSINTEKTER	19,9	0,0	0,0	0,0
DRIFTSKOSTNADER	-188,0	-130,9	-120,4	-580,2
DRIFTSRES. FØR AVSKR. (EBITDA)	27,8	11,5	11,5	51,8
AVSKRIVNINGER	-5,1	-4,4	-3,2	-16,7
DRIFTSRESULTAT FØR GOODWILL	22,7	7,1	8,2	35,2
AVSKRIVNING PÅ GOODWILL	0,0	0,0	-0,5	-2,4
DRIFTSRESULTAT	22,7	7,1	7,7	32,8
NETTO FINANSKOSTNADER	-0,2	17,8	17,8	15,1
RESULTAT FØR SKATT	22,5	24,9	25,6	47,9
SKATTER	-7,1	-7,3	-7,5	-13,4
RESULTAT	15,4	17,6	18,1	34,5
MINORITETSINTERESSER	-0,1	0,0	0,0	-0,6
RESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER	15,3	17,6	18,1	34,0
RESULTAT pr. aksje (NOK)	1,63	1,82	1,87	3,52
EBITDA pr. aksje (NOK)	2,96	1,18	1,18	5,37
UTVANNET RESULTAT pr. aksje (NOK)	1,58	1,82	1,87	3,50

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 2005 31.03.	IFRS 2004 31.03.	NGAAP 2004 31.03.	IFRS 2005 01.01.
IMMATERIELLE ANLEGGSMIDLER	24,6	21,7	14,9	25,2
ANDRE ANLEGGSMIDLER	255,3	192,5	74,2	227,0
VARELAGER	116,2	71,3	71,3	98,6
FORDRINGER	74,2	73,2	73,2	49,1
BETALINGSMIDLER	15,5	13,6	13,6	12,6
SUM EIENDELER	485,8	372,3	247,2	412,4
INNSKUTT EGENKAPITAL	78,1	78,1	78,1	78,8
ANNEN EGENKAPITAL	136,9	122,3	25,3	121,1
MINORITETSINTERESSER	1,6	0,0	0,0	2,1
SUM EGENKAPITAL	216,6	200,4	103,4	201,9
UTSATT SKATT	51,3	40,2	6,1	43,8
PENSJONSFORPLIKTELSE	9,4	8,5	4,5	9,4
ANDRE AVSETNINGER FOR FORPLIKTELSER	0,0	0,0	0,0	0,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD	39,6	26,8	31,8	42,0
KORTSIKTIG GJELD	168,9	96,4	101,4	115,2
SUM GJELD	269,1	171,9	143,8	210,5
SUM GJELD OG EK	485,8	372,3	247,2	412,4
HERAV RENTE BÆRENDE GJELD (LANGSIKTIG OG KORTSIKTIG)	89,4	31,8	31,8	49,1

ENDRING EGENKAPITAL

	2005 31.03.	2004 31.03.	2004 31.03.	2004 31.12.
IB EGENKAPITAL 01.01.	201,9	186,2	88,7	186,2
KJØP AV EGNE AKSJER	0,0	0,0	0,0	-5,8
RESULTAT	15,3	17,6	18,1	34,0
BETALT UTBYTTE	0,0	0,0	0,0	-10,7
IMPLEMENTERING FINANSIELLE INSTRUMENTER	0,0	0,0	0,0	-1,8
OMREGNINGSDIFFERANSER	-0,6	-3,4	-3,4	0,1
UB EGENKAPITAL	216,6	200,4	103,4	201,9

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	2005 31.03.	2004 31.03.	2004 31.03.	2004 31.12.
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	-11,0	6,7	6,7	54,0
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-26,2	51,6	51,6	-1,0
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	40,2	-56,5	-56,5	-52,2
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	2,9	1,8	1,8	0,8
KONTANTER OG KONT. EKVIVALENTER PR. 01.01.	12,6	11,8	11,8	11,8
KONTANTER OG KONT. EKVIVALENTER V/ PER. SLUTT	15,5	13,6	13,6	12,6
DENNE BESTÅR AV:				
BANKINNSKUDD M.V.	11,3	10,5	10,5	5,6
SKATTETREKKS KONTA	4,2	3,0	3,0	6,9
SUM	15,5	13,6	13,6	12,6
UBENYTTET KASSEKREDITT/TREKKRETTIGHETER :	75,5	76,8	76,8	97,9

BYGGMA ASA

RESULTAT FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS	IFRS	NGAAP	NGAAP	NGAAP
(NOK mill.)	2005	2004	2004	2003	2002
Resultat 1. kvartal	22,5	24,9	25,6	3,1	4,0
Resultat 2. kvartal		2,7	3,4	4,1	3,0
Resultat 3. kvartal		10,3	11,0	4,4	5,7
Resultat 4. kvartal		9,9	10,6	5,6	5,9
SUM	22,5	47,9	50,5	17,3	18,6

SEGMENTINFORMASJON

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS	IFRS	NGAAP	IFRS
	1.kv.	1.kv.	1.kv.	IFRS
	2005	2004	2004	2004
HUNTONIT PRODUKTER	77,6	66,3	60,2	275,3
SASMOX PRODUKTER	12,5	13,2	11,8	52,6
FIBO-TRESPO PRODUKTER	52,0	55,1	52,4	183,0
BELYSNINGS PRODUKTER	25,3	7,7	7,4	33,9
ULDAL PRODUKTER	28,6	0,0	0,0	87,2
SUM	195,9	142,4	131,8	632,0

DRIFTSRESULTAT (FØR GOODWILL-AVSKRIVNING)

	IFRS	IFRS	NGAAP	IFRS
	1.kv.	1.kv.	1.kv.	IFRS
	2005	2004	2004	2004
HUNTONIT PRODUKTER	3,5	3,6	4,7	15,5
SASMOX PRODUKTER	-0,4	-0,2	-0,2	-2,6
FIBO-TRESPO PRODUKTER	4,5	5,1	5,1	19,0
BELYSNINGS PRODUKTER	16,2	-0,3	-0,3	-2,6
ULDAL PRODUKTER	0,4	0,0	0,0	8,2
BYGGMA ASA	-1,4	-1,1	-1,1	-2,4
SUM	22,7	7,1	8,2	35,2

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS	IFRS	NGAAP	IFRS
	1.kv.	1.kv.	1.kv.	IFRS
	2005	2004	2004	2004
NORGE	140,2	101,5	93,3	472,9
STORBRITANNIA	13,4	13,6	12,6	50,0
SVERIGE	19,0	9,1	8,9	36,5
FINLAND	11,1	6,0	5,4	25,7
DANMARK	4,3	4,9	4,8	18,9
TYSKLAND	2,7	2,3	2,1	8,9
HOLLAND	1,7	1,6	1,6	4,8
ASIA	0,0	0,0	0,0	0,5
ANDRE	3,6	3,4	3,1	13,6
SUM	195,9	142,4	131,8	632,0